
ZARZĄDZENIE Nr 47/2018  

Burmistrza Zbąszynka  

z dnia 3 września 2018 r. 

 

 w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa zwykłego zarządu Dyrektorowi Szkoły Podstawowej  

z Oddziałami Integracyjnymi im. II Armii Wojska Polskiego w Zbąszynku 

 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 994) zarządzam co następuje 

 

§ 1. Udzielam Dyrektorowi Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. II Armii 

Wojska Polskiego w Zbąszynku Pani Annie Szczesiak pełnomocnictwa do występowania  

w imieniu gminy w zakresie ustalonym w załączniku.  

 

§ 2. Prawidłową gospodarkę finansową będzie nadzorował Skarbnik Gminy w Zbąszynku.  

 

§ 3. Obowiązkiem dyrektora jest zachowanie szczególnej staranności przy wykonywaniu 

zarządu powierzonym mieniem zgodnie z jego przeznaczeniem oraz ochrona tego mienia.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Zarządzenia Burmistrza  

Nr 47/2018 z dnia 3 września 2018 r.  

 

 

P E Ł N O M O C N I C T W O 

 

  Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2018 r. poz. 994) upoważnia się Panią Annę Szczesiak– Dyrektora Szkoły Podstawowej  

z Oddziałami Integracyjnymi im. II Armii Wojska Polskiego w Zbąszynku – do 

występowania w imieniu Gminy Zbąszynek w zakresie:  

 

- zaciągania zobowiązań rzeczowych i finansowych wynikających z zakresu działania   

w Zbąszynku, w granicach odpowiadającym potrzebom oraz możliwościom finansowym 

określonym w planie dochodów i wydatków jednostki.  

 

Pełnomocnictwo zostaje udzielone na czas powierzenia stanowiska.  

 

Do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda Burmistrza. 

 

 


